
 

 

UCHWAŁA NR LIV/677/18 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 10 lipca 2018 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2018 rok 

w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 913, poz. 1000), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 

2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 1000), art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów norma-

tywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1523) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 181.600 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniej-

szej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę  181.600 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do ni-

niejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Przewodniczący Sejmiku 

Marek Mazur

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 lipca 2018 r.

Poz. 3943



Załącznik nr 1 

do uchwały nr LIV/677/18 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 10 lipca 2018 r. 

DOCHODY  

 (w złotych) 

 
Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie 

1. 2. 3. 4. 5. 
 DOCHODY OGÓŁEM  181 600 
 ZADANIA WŁASNE  181 600 
 DEPARTAMENT FINANSÓW  181 600 

 750       ADMINISTRACJA PUBLICZNA  164 600 

    75018    Urzędy marszałkowskie  164 600 

      0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 164 600 

 Razem  164 600 

    w tym:    

      Zwroty środków z lat ubiegłych  164 600 

      0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 164 600 

 Razem  164 600 

 756      

 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FI-

ZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADA-

JĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 

ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

 17 000 

    75618   
 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
 17 000 

      0970 Wpływy z różnych dochodów 17 000 

 Razem  17 000 

    w tym:    

     
 Refundacja kosztów Obsługi Funduszu Gwarantowanych Świad-

czeń Pracowniczych 
 17 000 

      0970 Wpływy z różnych dochodów 17 000 

 Razem  17 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3943



Załącznik nr 2 

do uchwały nr LIV/677/18 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 10 lipca 2018 r. 

  

 WYDATKI  

  

(w złotych) 
Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
 WYDATKI OGÓŁEM  1 222 516  1 040 916 
 ZADANIA WŁASNE  1 222 516  1 040 916 
 DEPARTAMENT ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA  1 164 600  1 000 000 

 010       ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  1 000 000  1 000 000 

    01009    Spółki wodne  0  1 000 000 

      2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

0 1 000 000 

 Razem  0  1 000 000 

    w tym:       

      Dotacje dla Spółek wodnych  0  1 000 000 

      2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

0 1 000 000 

 Razem  0  1 000 000 

    01042    Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych  1 000 000  0 

      6610 

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samo-

rządu terytorialnego 

1 000 000 0 

 Razem  1 000 000  0 

    w tym:       

     

 Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

na dofinansowanie kosztów budowy i modernizacji 

dróg dojazdowych do gruntów rolnych (art. 22c ust. 1 

pkt 6 ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów 

rolnych i leśnych) 

 1 000 000  0 

      6610 

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samo-

rządu terytorialnego 

1 000 000 0 

 Razem  1 000 000  0 
 Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Łódzkiego  164 600  0 

 925      
 OGRODY BOTANICZNE I ZOOLOGICZNE 

ORAZ NATURALNE OBSZARY I OBIEKTY 

CHRONIONEJ PRZYRODY 
 164 600  0 

    92502    Parki krajobrazowe  164 600  0 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 000 0 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 800 0 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 2 800 0 

 Razem  164 600  0 

    w tym:       

     
 Utrzymanie bieżące jednostek - Zespół Parków Krajo-

brazowych Województwa Łódzkiego 
 164 600  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3943



      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 000 0 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 800 0 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 2 800 0 

 Razem  164 600  0 
 DEPARTAMENT GEODEZJI I KARTOGRAFII  24 281  24 281 
 010       ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  0  24 281 

    01042    Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych  0  24 281 

      4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 24 281 

 Razem  0  24 281 

    w tym:       

      Opracowywanie ekspertyz i dokumentacji  0  24 281 

      4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 24 281 

 Razem  0  24 281 
 Wojewódzkie Biuro Geodezji w Łodzi  24 281  0 
 010       ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  24 281  0 

    01042    Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych  24 281  0 

      3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 0 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 895 0 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 029 0 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 264 0 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 969 0 

      4260 Zakup energii 547 0 

      4270 Zakup usług remontowych 110 0 

      4300 Zakup usług pozostałych 357 0 

      4480 Podatek od nieruchomości 69 0 

      4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
14 0 

 Razem  24 281  0 

    w tym:       

     
 Opracowywanie ekspertyz i dokumentacji - Progra-

mowanie prac urządzeniowo - rolnych dla obszaru 

obrębu Kiedosy - Szczepany w pow. pajęczańskim 
 24 281  0 

      3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 0 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 895 0 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 029 0 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 264 0 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 969 0 

      4260 Zakup energii 547 0 

      4270 Zakup usług remontowych 110 0 

      4300 Zakup usług pozostałych 357 0 

      4480 Podatek od nieruchomości 69 0 

      4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
14 0 

 Razem  24 281  0 
 DEPARTAMENT CYFRYZACJI  16 635  16 635 

 750       ADMINISTRACJA PUBLICZNA  16 635  16 635 

    75018    Urzędy marszałkowskie  16 635  16 635 

      4300 Zakup usług pozostałych 16 635 16 635 

 Razem  16 635  16 635 

    w tym:       

      Realizacja projektu pn. "KODO Łódzkie"  0  16 635 

      4300 Zakup usług pozostałych 0 16 635 

 Razem  0  16 635 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3943



      Budowa Społeczeństwa Informacyjnego  16 635  0 

      4300 Zakup usług pozostałych 16 635 0 

 Razem  16 635  0 
 WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI  17 000  0 

 853      
 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE PO-

LITYKI SPOŁECZNEJ 
 17 000  0 

    85332    Wojewódzkie urzędy pracy  17 000  0 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 000 0 

 Razem  17 000  0 

    w tym:       

     
 Koszty Obsługi Funduszu Gwarantowanych Świad-

czeń Pracowniczych 
 17 000  0 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 000 0 

 Razem  17 000  0 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3943


		2018-07-31T10:47:34+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




